“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº  095/2018

                          INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, para que através do

Setor de trânsito do Município, seja providenciado estudos, com a maior

urgência possível, na Rua Carmelinda Valdi Pavani, bairro Lagoinha, a partir do

seu início até a altura do n° 890, colocando obstáculos ou sinalização de solo

que consiga fazer com que os usuários com seus carros diminuam a

velocidade.

JUSTIFICATIVA:

   Considerando que a referida rua com abertura de outros

loteamentos, foram abertas várias opções de transito dando saída para outros

bairros e com isto melhorou para os usuários o deslocamento dos Bairros

Lagoinha, Bela Vista e adjacentes, utilizando a citada Rua com isto torna-se de

grande necessidade atendimento a indicação para que venha evitar algum tipo

de acidente no futuro.

                    Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 02 de agosto de
2.018.

Ver. Amadeu Aparecido Lourenço

Ver. Luis Carlos Bariotto
2° Secretário